S'exclouran així mateix els impostos que 

gravin la renda de les persones físiques o jurídiques. 

b) El 6 per 100 en concepte de benefici empresarial del contractista. 

El pressupost base de licitació de la contractació del conjunt de Lots objecte d’aquest contracte 

és de tres-cents vuitanta tres mil dos-cents setze euros amb nou cèntims (383.216,09€) essent 

que tres-cents quaranta vuit mil tres-cents setanta vuit amb vint-i-set cèntims (348.378,27 €) 

són en concepte de base imposable i trenta quatre mil vuit-cents trenta set euros amb vuitanta 

tres cèntims (34.837,83€) correspon a l’iva, d’acord amb el següent detall: 

Lots Descripció BASE 

IMPOSSABLE 

IVA (10%)   TOTAL 

Àrea 1 - Canguratge a domicili i

[...]

durada des del dia 16 de març de 2026 i fins al 15 de març de 2027, prorrogable de forma expressa 

per sis mesos més,  fins a 15 de setembre de 2027.  

SEGON. RESERVAR EN EL MOMENT ESCAIENT EL CRÈDIT NECESSARI per fer front a la despesa 

de la contractació proposada per un import de TRES-CENTS VUITANTA TRES  MIL DOS-CENTS 

DINOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS (383.219,09 €) essent que TRES-CENTS QUARANTA VUIT MIL 

TRES-CENTS SETANTA VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CINC CÈNTIMS (348.378,27 €) són en 

concepte de base imposable i TRENTA QUATRE MIL VUIT-CENTS TRENTA SET EUROS AMB 

VUITANTA TRES CÈNTIMS (34.837,83€) correspon a l’IVA, d’acord amb el següent detall: